
環境整備委員の皆様へ 

 

 新学期が始まり、早いもので約 1 ヶ月が過ぎようとしています。皆様いかがお過ごしで

しょうか。 

新旧理事会でお話しておりました花花運動ですが、詳細が決まりましたので、お知らせし

ます。 

 

 日時     ６月 5 日（水）  1５時 5０分から（1 時間程度の予定） 

 集合場所  １階ピロティ 

  

 当日は花植えの作業と除草作業を行います。作業しやすい服装でお願いします。帽子・タ

オル等もご用意いただくとよろしいかと存じます。なお、軍手やスコップは学校で準備をい

たしますが、ご持参いただいてもかまいません。よろしくお願いします。 

 作業につきましては、環境美化委員の生徒と一緒に活動します。お忙しいところ、ご無理

を申し上げますが、奮ってご参加ください。初めての活動になりますので、不手際等あるか

と存じますが、ご了承ください。また、後ほどご意見をお聞かせください。 

 当日の天候により中止の場合は連絡メールでお知らせします。ご承知おきください。 

            

 当日の仕事の分担に関係いたしますので、ご欠席の場合のみご連絡ください。 

         中学校電話番号 ０４８－５７３－７４３８  石川まで 

 

 なお、１４日（金）に第１回ＰＴＡ理事会を行います。連続しての活動になりますが、何

とぞご協力ください。 

 

                          ＰＴＡ担当  石川 

 

 

 

 

 

                    

 


